
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 
IN TREBNJE

Letnik XIX. Novo mesto, 11. marec 1982 št. 5

r
VSEBINA

OBČINA NOVO MESTO 
41

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Odlok o delegiranju delegatov v zbore občinske 
skupščine Novo mesto
Odlok o proračunu občine Novo mesto za leto 1982

Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

Odlok o zagotavljanju in usmeijanju sredstev za
intervencije v proizvodnji hrane v obdobju
1981—1985 v občini Novo mesto
Odredba o pošiljanju cenikov za proizvode in storitve,
katerih cene so v pristojnosti občine, Skupnosti za
cene občine Novo mesto v potrditev
Sklep o novih cenah za odvoz smeti na sanitarno
deponijo Leskovec

OBČINA RIBNICA
48.

49.

50.

51.

52.

53.

Sklep o javni razgrnitvi noveliranega zazidalnega na­
črta mestnega naselja Ribnica za predel .M laka”

Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta 
naselja Breg -  Grič

Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1982 za območje občine 
Ribnica
Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 
mestnega naselja Ribnica za predel Gor. Lepovče 
Odlok o spremembah odloka o določitvi okolišev in 
števila delegatskih mest po okoliših za zb or združene­
ga dela in zbor krajevnih skupnosti

Sklep o razrešitvi in imenovanju člana in namestnika 
Občinske volilne komisije (Skupščinski Dolenjski list
št. 2 /8 2 )

Občina Novo mesto
41.

Na podlagi 72. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine (Uradni 
list SRS št. 24 /7 7  in 2 2 /8 1 ) te r  na podlagi 222. in vzvezi z 217., 218., 219. 
in 220. členom  sta tu ta  občine Novo mesto je skupščina občine Novo mesto 
na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopoliti­
čnega zbora dne 3. 3. 1982 sprejela

ODLOK
o delegiranju delegatov v zbore občinske skupščine Novo mesto

1. člen
V zbor združenega dela občinske skupščine Novo mesto, ki ima 70 

delegatskih mest, delegirajo izmed članov delegacij:
-  z gospodarskega področja:

50 delegatov delovni ljudje v temeljnih organizacijah zdrženega dela ter 
drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih;
5 delegatov delovni ljudje -  km etje, ki delajo v km etijstvu in gozdarstvu 
z delovnimi sredstvi, na katerih je lastninska pravica skupaj z delavci, s 
katerim i združujejo svoje delo in delovna sredstva;
2 delegta delovni ljudje, ki delajo v obrtn i in drugih podobnih 
dejavnostih z delovnimi sredstvi, na katerih je lastninska pravica skupaj z 
delavci, s katerim i združujejo svoje delo in delovna sredstva;

■— s p rosvetno -ku ltum ega področja:
5 delegatov delovni ljudje v temeljnih organizacijah združenega dela in 
drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih;

-  s socialno-zdravstvenega področja:
4 delegate delovni ljudje v tem eljnih organizacijah združenega dela in 
drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih;

-  s področja državnih organov:
4 delegate delovni ljudje v delovnih skupnostih državnih organov, 
d ružbenopolitičnih organizacij in društev ter v dragih delovnih skupno­
stih, ki niso organizirane kot organizacije združenega dela in aktivne 
vojaške osebe in civilne osebe v službi v oboroženih silah SFRJ.

2. člen
Delegacijo oblikujejo tudi delovni ljudje, ki trajno delajo v delu temeljne 

organizacije združenega dela, katere sedež je na obm očju druge občine.

Pri oblikovanju delegacij v organizacijah združenega dela na  področju 
vzgoje in izobraževanja, sodelujejo v skladu z vlogo in odgovornostjo v 
vzgojno-izobraževalnem  procesu in v skladu z zakonom  o volitvah in 
delegiranju v skupščine ter študentje višjih ozirom a visokih in učenci 
srednjih šol.

3. člen
Delovni ljudje s področja državnih organov oblikujejo skupne delegacije.
Skupne delegacije državnih organov oblikujejo tudi delovni ljudje, ki 

opravljajo odvetništvo ko t samostojno družbeno službo, skupaj z delavci, s 
katerim i združujejo svoje delo v odvetniški pisarni.

4. člen
Število delegatov, ki jih delegacije, skupne delegacije ozirom a konference 

delegacij tem eljnih organizacij združenega dela in drugih samoupravnih 
organizacij in skupnosti pošljejo v zbor združenega dela občinske skupščine, 
je določeno sorazmerno s številom delovnih ljudi v teh  organizacijah 
ozirom a skupnostih, vendar tako, da je zagotovljena ustrezna zastopanost 
posameznih področij združenega dela.

Dve ali več delegacij tem eljnih samoupravnih organizacij ozirom a 
skupnosti povezanih z delom in drugimi skupnimi interesi v združenem  delu 
v procesu reprodukcije ozirom a z interesi v občini, ki jim  glede na  merila iz 
prvega odstavka tega člena ne pripada delegatsko m esto v zboru združenega 
dela, se združujejo v konference delegacij zaradi delegiranja skupnih 
delegatov v zbor združenega dela. Konferenca delegacij delegira v zbor 
združenega dela toliko delegatov, kolikor ji pripada delegatskih mest.

5. člen
Za delegiranje delegatov v zbor združenega dela občinske skupščine se 

ob upoštevanju meril iz 4. člena tega odloka določijo  delegacije ozirom a 
oblikujejo konference delegacij, ki delegirajo na zasedanje zbora združenega 
dela naslednje število delegatov:

1. Industrija m otornih vozil Novo mesto
TOZD Tovarna avtomobilov
Delegacija delegira 2 delegata

2. Industrija m otornih vozil Novo mesto



STRAN 30 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

TOZD Commerce
Delegacija delegira 1 delegata

3. Industrija m otornih vozil Novo mesto 
TOZD Tehnoservis
Delegacija delegira 1 delegata

4. Industrija m otornih vozil Novo mesto
TOZD tovarna oken in kovinske galanterije Šmarjeta
Delegacija delegira 1 delegata

5. Industrija m otornih vozil Novo mesto 
TOZD Podgorje Šentjernej
Delegacija delegira 1 delegata

6. Industrija m otornih vozil Novo mesto 
TOZD tovarna prikolic
Delegacija delegira 1 delegata

7. Industrija m otornih vozil Novo mesto 
Delovna skupnost skupnih služb
Delegacija delegira 1 delegata

8. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
TOZD Zdravila
Delegacija delegira 1 delegata

9. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
TOZD Biokemija
Delegacija delegira 1 delegata

10. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
TOZD Inštitut
Delegacija delegira 1 delegata

11. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
TOZD Kozm etika in TOZD Zelišča
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

12. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
TOZD Tehnoservis
Delegacija delegira 1 delegata

13. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
TOZD Marketing
Delegacija delegira 1 delegata

14. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
Delovna skupnost skupnih služb
Delegacija delegira 1 delegata

15. KRKA, tovarna zdravil Novo mesto 
TOZD Zdravilišča in
TOZD Hotel grad O točec
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

16. NOVOLES, lesni kom binat Novo m esto-S traža  
TOZD Tovarna drobnega pohištva
Delegacija delegira 1 delegata

17. NOVOLES, lesni kom binat Novo m esto -S traža  
TOZD Tovarna vezanih plošč
Delegacija delegira 1 delegata

18. NOVOLES, lesni kom binat Novo m esto-S traža  
TOZD Tovarna stilnega pohištva,
TOZD Tovarna ploskovnega pohištva Novo mesto
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

19. NOVOLES, lesni kom binat Novo m esto-S traža  
TOZD Tovarna plastificirane iverice in žaga Soteska 
TOZD Zaga Straža
TOZD Tehnično energetske storitve Straža 
TOZD Blagovni prom et Novo mesto 
TOZD Tovarna gugalnikov Dvor 
DS skupnih služb Straža
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

20. SGP PIONIR Novo mesto 
TOZD Gradbeni sektor
Delegacija delegira 1 delegata

21. SGP PIONIR Novo mesto 
TOZD Mehansko kovinski obrat in 
TOZD Strojno prom etni obrat
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

22. SGP PIONIR Novo mesto 
TOZD Novom ontaža
Delegacija delegira 1 delegata

23. SGP PIONIR Novo mesto 
TOZD Lesni obrat in

• TOZD Keramika
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

24. SGP PIONIR Novo mesto
TOZD Tehnična komerciala in inženiring 
TOZD Projektivni biro 
DS Skupnih služb in 
DS In tem a banka
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

25. NOVOTEKS, tekstitaa tovarna Novo mesto 
TOZD Tkanina
Delegacija delegira 1 delegata

26. NOVOTEKS, tekstilna tovarna Novo mesto 
TOZD Trgovina in
DS Skupnih služb
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

27. NOVOTEKS, tekstilna tovarna Novo mesto 
TOZD Konfekcija in
Belokranjska trikptažna industrija BETI Metlika - 
TOZD konfekcija Mirna peč 
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

28. LABOD, tovarna oblačil Novo mesto 
TOZD Ločna
TOZD Commerce 
DS skupnih služb
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

29. Industrija obutve Novo mesto 
TOZD Obutev
TOZD BOR Dolenjske Toplice 
DS skupnih služb
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

30. ISKRA -  IEZE Ljubljana 
TOZD Upori Šentjernej
Delegacija delegira 1 delegata

31. ISKRA -  IEZE Ljubljana 
TOZD HIPOT Šentjernej
Delegacija delegira 1 delegata

32. ISKRA -  IEZE Ljubljana
TOZD Tovarna keram ičnih kondenzatorjev Žužemberk
Delegacija delegira 1 delegata

33. ISKRA, industrija za avtom atiko Ljubljana 
TOZD Tovarna elektrospojnih vezij ELA
Delegacija delegira • 1 delegata

34. ISKRA, industrija za avtom atiko Ljubljana 
TOZD Tovarna napajalnih naprav
Delegacija delegira 1 delegata

35. Cestno podjetje Novo mesto 
TOZD Vzdrževanje in rekonstrukcije 
TOZD Gradnje
DS skupnih služb
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

36. Vodnogospodarsko podjetje, Kremen, industrija in rudniki nekovin, 
Opekarna Zalog, IGM Strešnik Dobruška vas, O bm očna vodna SIS, 
Gradbenik Žužemberk
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

37. Ljubljanska banka -  Temeljna Dolenjska banka, Jugobanka, PE Novo 
m esto, Beograjska banka, PE Novo m esto, Zavarovalna skupnost 
TRIGLAV -  Dolenjska obm očna skupnost, Loterijski zavod -  zastop­
stvo Novo mesto
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

38. Kmetijska zadruga KRKA Novo mesto
TOZD Lastna kmetijska proizvodnja Brazda, TOZD Agroservis, TOZD 
Krmila, TOZD Vinogradništvo Hmelj nik, TOZD Osrkba — trgovine in 
mesarstvo, DS skupnih služb, Mesnica Litija PE Mačkovec, Dolenjski 
veterinarski zavod
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

39. ŽITO Ljubljana -  TOZD Pekarna in slaščičarna Dolenjske, ŽITO 
Ljubljana -  Skladišče Novo mesto, Zavod SR Slovenije za rezerve -
Silos Straža, Ljubljanske mlekarne -  TOZD Marketing -  skladišče,
Ljubljanske m lekarne -  TOZD Mlekarnska industrija -  zbiralnica Sevno 
na Trški gori, Droga Portorož -  odkupna postaja Novo mesto 
K onferenca delegacij delegira 1 delegata

40. Gozdno gospodarstvo Novo mesto 
TOZD Gozdarstvo
TOZD Gozdarstvo Straža 
TOZD Gozdarstvo Podturn 
TOZD transport in gradnje 
TOZD Vrtnarstvo in hortikultura  
DS skupnih služb
K onferenca delegacij delegira 1 delegata

41. Železniška transportna organizacija 
TOZD za vleko vlakov
TOZD za upravljanje in vzdrževanje prog 
TOZD za prom et
TOZD za vzdrževanje varnostnih in telek. naprav Ljubljana -  nazdorstvo
Novo mesto
TOZD TVD delovišče
DS skupnih služb
FERŠPED, izpostava
TTG L jubljana-K olodvorska restavracija
Blagovno transportn i center — TOZD skladišče Novo mesto
V ektor Ljubljana -  poslovalnica Novo mesto
Interevropa K oper -  izpostava Novo mesto
Transjug Rijeka -  poslovna enota Novo mesto
Konferenca delegacij delegira J delegata

42. Avtoprom et, gostinstvo in turizem  GORJANCI Straža -  Novo m esto 
TOZD Tovorni prom et Straža,
TOZD Avtobusni prom et Straža 
TOZD Gostinstvo M etropol Novo mesto 
DS Skupnih služb Straža
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

43. DES Ljubljana -  TOZD Elektro Novo mesto ST
RA

N 
12 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
ŠT 

- 
10 

(1
70

0)
 

- 
11

. 
m

ar
ec

 
19

82



Š T E V IL K A  S SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST S T R A N  31

Podjetje za PTT prom et Novo m esto,
TOZD za PTT prom et 
TOZD PTT center 
DS skupnih služb
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

44. Dolenjski informativni in tiskarski center Novo mesto 
TOZD Časopis Dolenjski list,
TOZD Tiskarna
TOZD Grafika (v ustanavljanju)
DS skupnih služb,
ČGP Delo, podružnica Novo mesto 
Dopisništvo Dela, Dopisništvo RTV,
Ljubljanski dnevnik, podružnica
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

45. Kovinar, Krojaško podjetje Krojač, Fototehnika, Gorenje -  Velenje, 
servisna postaja Novo m esto, Birostroj Maribor, Ascota servis Novo 
mesto, Obrtno združenje Novo mesto, Obrtna nabavno prodajna 
zadruga Hrast, Obrtna zadruga Metlika -  PE Novo mesto 
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

46. Komunala, Zavod za družbeno p aniranje, Dolenjski projetivni biro, IGM 
Sava Krško, DE Projektivni biro Novo m esto, Zavod za požarno varnost, 
Požarna skupnost občine Novo m esto, Varnost Ljubljana TOZD 
Varovanje premoženja
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

47. Novotehna, trgovsko podjetje na debelo in drobno, Petrol Ljubljana
TOZD trgovina na debelo - PE Novo m esto, Skladišče Novo m esto, 

TOZD Trgovina na drobno PE Brežice servisi Novo m esto, AMZS 
Tehnično tu ristična baza O točec, Trgovsko podjetje Kurivo posloval­
nica Novo m esto, DINOS -  poslovalnica Novo m esto, E lektrotehna 
Ljubljana -  TOZD ELPROM, Elektronabava Ljubljana predstavništvo 
Novo mesto

Konferenca delegacij delegira 1 delegata
48. EMONA DOLENJKA Novo mesto TOZD Engrodetajl, DS skupnih 

služb, Ljubljanske tobačne tovarne TOZD Tobak skladišče Novo 
mesto, Kompas turistično in avtobusno podjetje poslovalnica Novo 
mesto, Em ona Ljubljana -  PE G lobtour Novo m esto, Em ona Ribarstvo 
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

49. Mercator velepreskrba, TOZD Standard Novo m esto, Mladinska knjiga 
-  TOZD Knjigarne in papirnice -  PE Novo m esto, Standard konfekcija, 
Varteks, poslovalnica Novo m esto, Koteks - Tobus, odkupna postaja, 
Pivovarna Union Ljubljana -  TOZD Distribucijski center, Koka Varaž­
din -  podružnica Novo m esto, Seme Beograd -  prodajalna Novo m esto, 
Slovenija šport Ljubljana -  prodajalna Novo m esto, Peko ■- prodajalna 
Novo m esto, Zmaga -  prodajalna Novo mesto Borovo -  prodajalna 
Novo m esto, Planika -  prodajalna Novo m esto, Astra prodajalna Novo 
mesto, Alpina prodajalna Novo mesto
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

50. Osnovne šole Novo mesto
TOZD osnovna šola Grm, TOZD osnovna šola 12. SNOUB Bršljin, 
TOZD osnovna šola Katja Rupena, TOZD osnovna šola Milka Šobar -  
Nataša, TOZD osnovna šola Janez Trdina Stopiče, DS skupnih služb, 
Osnovna šola narodnega heroja Ivana K ovačiča-E fenke Mirna peč, 
Osnovna šola Dragotin K ette Novo m esto, Zavod za šolstvo SRS -  
organizacijska eno ta  Novo mesto
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

51. Osnovna šola narodnega heroja Martina Kotarja Šentjernej, Osnovna šola 
Škocjan, Čsnovna šola Vinko Paderšič- Batreja Brusnice, Osnovna šola 
O točec, Osnovna šola 29. ok tober Smarjeta
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

52. Osnovna šola Baza 20 Dolenjske Toplice, Osnovna šola I. slovenske 
artilerijske brigade Prevole, Osnovna šola Vavta vas, Osnovna šola 
Žužem berk,
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

53. Srednja šola pedagoške in tehnično naravoslovne usmeritve, Družbo­
slovna in ekonom ska srednja šola, Srednja šola tehniških usmeritev, 
Srednja šola zdravstvene usmeritve, Pedagoška akademija Ljubljana -  
oddelek Novo m esto, Srednja kmetijska šola, Srednja šola za gostinstvo 
in turizem, Dom Majde Šilc, Zavod za izobraževanje kadrov in 
produktivnost dela
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

54. Študijska knjižnica Mirana Jarca, Glasbena šola Marjana Kozine, O bčin­
ska zveza DPM, Dolenjski muzej, Zgodovinski arhiv Ljubljana Enota 
za Dolenjsko in Belo krajino, Delovna skupnost ZTKO, Zveza kulturnih 
organizacij
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

55. Zdravstveni center Dolenjske Novo mesto 
TOZD Splošna bolnišnica
Delegacija delegira 1 delegata

56. Zdravstveni center Dolenjske Novo mesto
TOZD Zdravstveni dom  in železniški zdravstveni dom  Ljubljana -  
obratna am bulanta Novo mesto
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

57. Zdravstveni center Dolenjske Novo mesto 
DS skupnih služb
TOZD Zavod za socialno medicino,
TOZD Dolenjska lekarna
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

58. Center za socialno delo, Vzgojno varstveni zavod, Dom starejših 
občanov, M edobčinska organizacija slepih in slabovidnih, Občinski 
odbor RK, Klub bife Dom upokojencev
Konferenca delegacij delegira 1 delegata

59. Upravni organi občine Novo m esto, Uprava inšpekcijskih služb, O bčin­
ska konferenca ZKS, Medobčinski svet ZK, Občinska konferenca SZDL, 
Medobčinski svet SZDL, Občinska konferenca ZSMS, Občinski svet 
zveze sindikatov Slovenije, Medobčinski svet zveze sindikatov Slovenije, 
Zveza združenj borcev NOV, Občinsko javno pravobranilstvo M edobčin­
ska gospodarska zbornica za Dolenjsko, Služba družbenega knjigovod- 
stva-Podružnica Novo m esto, Društvo računovodskih in finančnih 
delavcev
Skupna delegacija delegira 1 delegata

60. Temeljno sodišče -  enota Novo m esto, Temeljno javno tožilstvo -  
enota Novo m esto, Organ za vodenje postopka o prekršku, Uprava za 
notranje zadeve, Družbeni pravobranilec samoupravljanja, Sodišče 
združenega dela, Zapori, odvetniki ter delavci v odvetniških pisarnah 
Skupna delegacija delegira 1 delegata

61. Skupna služba SIS družbenih dejavnosti, Skupnost pokojninskega 
invalidksega zavarovanja SRS -  Podružnica Novo m esto, Delovna 
skupnost stanovanjskega in komunalnega gospodarstva. Samoupravna 
skupnost za zaposlovanje, Počitniška zveza Slovenije, Občinska kon­
ferenca Novo m esto, Carinarnica -  izpostava Novo m esto, Skupnost 
krajevnih skupnosti, Krajevna skupnost Straža, Krajevna skupnost 
Žužem berk, Krajevna skupnost Šentjernej, Avto - m oto društvo, Turist- 
biro Dolenjske Toplice, Dolenjski letalski center, M eteorološka sinopti- 
čna postaja, Zveza ribiških družin, Društvo upokojencev Šentjernej 
Skupna delegacijadelegira 1 delegata

62. JLA Novo m esto, aktivne vojaške osebe in civilne osebe v službi 
oboroženih sil SFRJ na obm očju občine Novo m esto, Dom JLA, Vojno 
ugostiteljska ustanova Partizan, Pokrajinski odbor za Dolenjsko, Pokra­
jinski štab za teritorialno obrambo Dolenjske, O bčinska konferenca 
ZRVS, Občinski štab za teritorialno obrambo
Skupna delegacija delegira 1 delegata

6. člen
Delavci tem eljnih zadružnih enot Kmetijske zadruge Novo m esto, 

km etje, ki združujejo svoje delo in delovna sredstva v tem eljnih zadružnih 
enotah , km etje, ki delajo z delovnimi sredstvi, na katerih imajo lastninsko 
pravico, ter delavci, kateri združujejo svoje delo in sredstva s km eti, 
skupno oblikujejo skupnosti za volitve delegacij po obm očjih:
-  TZO Klas Mirna peč 

TZO Novo mesto
-  TZO Polje Šentjernej
-  TZO Kmetijstvo Straža
-  TZ O Agrooskrba Škocjan
-  TZO Suha krajina Žužemberk

Konferenca delegacij delegira v zbor združenega dela 4 delegate.

7. člen
Delavci Gozdnega gospodarstva Novo mesto TOK Novo mesto in 

delovni ljudje -  km etje, ki združujejo delo in sredstva, oblikujejo skupnost 
za volitve delegacij.

Delegacija delegira v zbor združenega dela 1 delegata.

8. člen
Delovni ljudje, ki delajo v obrtni ali drugih podobnih dejavnostih z 

delovnimi sredstvi, na katerih obstoji lastninska pravica, skupaj z delavci, s 
katerim i združujejo svoje delo in delovna sredstva, oblikujejo v občini eno 
skupnost za volitve delegacije.

Delegacija delegira v zbor združenega dela 2 delegata.
Pogoje za delo delegacije zagotavlja O brtno združenje Novo mesto.

9. člen
tem eljne  samoupravne organizacije oz. skupnosti, katerih delegacije se v 

skladu s 5. členom  tega odloka združujejo v konference delegacij, sklenejo 
sporazume o oblikovanju konference delegacij, s katerim i uredijo zlasti:
-  način in postopek oblikovanja konference,
-  pravice in dolžnosti oblikovanja konference,
-  število članov, ki jih pošilja posamezna delegacija v konferenco 

delegacij,
-  pošiljanje delegatov v zbor združenega dela občinske, skupščine,
-  način sprejemanja stališč in smernic za delegate,
-  razmerja med konferenco delegacij in delegacijami oz. temeljnimi samo­

upravnimi organizacijami in skupnostmi,
način zagotavljanja materialnih pogojev za delo konference delegacij,

-  izvrševanje strokovnih in administrativno tehničnih nalog za konferen­
ce,

-  sedež konference delegacij,
-  druga vprašanja, pom em bna za delo konference.

»10. člen
Če niso sklenjeni sporazumi o oblikovanju konference delegacij, 

zagotavlja opravljanje strokovnih in administrativno tehničnih nalog ter 
m atrialne pogoje za delo konference delegacij tista temeljna samoupravna 
organizacija, ki je v 5. členu tega odloka prva navedena v sestavu konference 
delegacij.



STRAN 32 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 5

V konferenco delegacij pošiljajo delegate delegacije temeljnih 
samoupravnih organizacij in skupnosti ter temeljne organizacije in skupnosti, 
ki po določbah  zakona o volitvah in delegiranju v skupščine opravljajo 
funkcijo delegacije.

Sredstva za delo konference delegacij prispevajo temeljne samoupravne 
organizacije in skupnosti, k i .sestavljajo konferenco delegacij, po enakih

deležlh ' 11. člen
V zbor krajevnih skupnosti občinske skupščine Novo m esto delegirajo 

delovni ljudje in občani delegate tako, d a  pripada vsaki krajevni skupnosti 
po eno delegatsko m esto. ^  člen

V družbenopolitični zbor občinske skupščine Novo m esto, ki ima 20 
delegatov, delegirajo delegate delovni ljudje in občani, organizirani v 
občinske družbenopolitične organizacije z dogovorom v okviru občinske 
konference SZDL.

Lista kandidatov za delegate v družbenopolitičnem  zboru občinske 
skupščine obsega toliko kandidatov, kot je delegatov v družbenopolitičnem
zboru občinske skupščine. 13. člen

Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o delegiranju delegatov v 
zbore občinske skupščine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 5 /7 8 ) 
in spremembe ter dopolnitve odloka o delegiranju delegatov v zbore 
občinske skupščine Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 11 /79  in 
1.2/80). 14. člen

Ta odlok velja takoj, objavi pa  se v Skupščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 0 1 3 -0 2 /7 4  Predsednik
Datum : 3. 3. 1982

42.

Na podlagi 9., 16., 18., in 23. 
člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 3 9 /7 4 ) in 107. te r  240. 
člena sta tu ta  občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 5 /7 9 )  
je občinska skupščina Novo mesto 
na seji zbora združenega dela, na  seji 
zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 3. 
marca 1982 sprejela

občinske skupščine Novo mesto 
UROS DULAR, 1. r.

ODLOK 
o proračunu občine 
mesto za leto 1982

Novo

1. člen
S tem  proračunom  (v nadaljnjem 

besedilu: občinski proračun) se za­
gotavlja financiranje splošnih druž­
benih potreb v občini Novo mesto v 
letu 1982.

2. člen
O bčinski p roračun za leto 1982 obsega:

- prihodke v znesku 215,430.000 din
- razporejene prihodke v znesku 198,655.000 din
■ nerazporejene prihodke:

a) tekočo  proračunsko rezervo v znesku 1,345.000 din
b) izločena sredstva na posebni račun v znesku 15,430.000 din

3. člen
Od prihodkov občinskega pro­

računa iz 2. točke tega odloka se 
1 % sredstev izloča v rezervni sklad 
občine Novo mesto.

4. člen
Sredstva občinskega proračuna se 

delijo med letom enakom erno med 
vse nosilce ozirom a uporabnike v 
okviru doseženih prihodkov, če z 
odlokom  ali posebnim aktom  skup­
ščine občine Novo mesto ali njenega 

izvršnega sveta, ozirom a v pogodbi 
med občino  Novo mesto in nosil­
cem ozirom a uporabnikom  sredstev 
ni drugače določeno.

5. člen '
Izvršni svet skupščine občine 

Novo mesto (v nadaljnjem besedilu: 
izvršni svet) lahko začasno zmanjša 
proračunsko porabo, če  prihodki 
proračuna ne pritekajo tako, kot je 
predvideno v proračunu, vendar naj­
več do 10 %; če pa ugotovi, da 
prihodki iz 2. člena tega odloka ne 
bodo doseženi do konca leta, o tem 
obvesti občinsko skupščino in pred­
laga ustrezne spremembe proračuna.

12. člen
Nosilci sredstev, razporejenih v 

posebnem delu proračuna, so:

1. Izvršni svet:
-» z a  sredstva skupščine in izvr­

šnega sveta,
-  za sredstva negospodarskih in­

vesticij,
-  za sredstva za geodetsko do­

kum entacijo,
-  za sredstva za označevanje na­

selij, ulic in objektov,
-  za sredstva tekoče proračunske 

rezerve
-  za izločena sredstva.

2. Komite za družbeni razvoj:
-  za sredstva za pospeševanje

kmetijstva,
-  za sredstva za pospeševanje

turizm a,
-  za sredstva za blagovne rezerve,
-  za sredstva za ukrepe proti

steklini.

3. Kom ite za urbanizem :

-  za sredstva za komunalne de­
javnosti

4. Sekretariat zt^občo upravo:
-  za sredstva socialnega skrbstva,
-  za sredstva zdravstvenega var­

stva,
za sredstva stroškov SDK,

-  za sredstva za odplačilo anui­
tet,

-  za sredstva obveznosti po pre­
vzetih garancijah,

-  za sredstva za obveznosti iz 
prejšnjih let,

-  za sredstva za odvod v obvezno 
rezervo.

Vsa druga sredstva, razporejena s 
proračunom , prenaša na ustrezne 
račune 'uporabnikov sekretariata za 
občo upravo.

13. člen
,  Presežki dohodkov, ki bodo pre­
seženi za več kot 15,6 % na dovolje­
no porabo v letu 1981, se v skladu z 
družbenim  dogovorom o izvajanju 
politike na področju splošne porabe 
na ravni občin  v SR Sloveniji v letu 
1982 izločajo na posebno partijo 
žiro računa proračuna občine. Del, 
ki ostane občini, se sme po d o lo č it­
vah izvršnega sveta uporabiti za in­
tervencije v proizvodnji in porabi 
hrane ter za oblikovanje blagovnih 
rezerv.

14. člen
Sredstva, ki so v proračunu 

razporejena za dejavnost krajevnih 
skupnosti, se bodo le-tem dodelje­
vala po merilih, za katere se bodo 
sporazumele krajevne skupnosti.

• 15. člen
Pristojbine za zdravstveno varstvo 

živali se v celoti izločajo na posebni 
račun za zdravstveno varstvo živali.

. 16. člen
Za izvrševanje p roračuna je od ­

govoren izvršni svet. Izvršni svet je 
pooblaščen tudi:

-  da v prim eru neenakomernega 
pritekanja proračunskih prihodkov 
odloča o najetju posojila iz rezerv­
nega sklada,

prihodkov in razporeda
‘rsta
>rihod- P r

P R E G L E D  
prihodkov proračuna občine Novo mesto za leto 1982

i h o d k i
rov

Glavni 
Skupaj namen Razpored prihodkov Skupaj

Davki iz osebnega dohodka
■2 Prometni davek, davek na 

premoženje in na dohodke 
od premoženja

3 Takse
? Dohodki po posebnih pred- 

pi s ih
G Dohodki upravnih organov 

in drugi dohodki

8 1 ,55o.000.- 01 Dejavnost organov družbe­
nopolitičnih skupnosti 12o,3 2 4 . o o o . -

02 Ljudska obramba 13,75o.ooo.-
lo4 ,65o.ooo.- 03 Dejavnost družbeno-poli-
12,8oo.ooo.- tičnih org.in društev 9,283.ooo.-
7,25o.ooo.-

04 Negospodarske investicije ll,71o.ooo.-
08 Socialno skrbstvo 7,83o.ooo.-

9 , 1 8 o . o q o . - 09 Zdravstveno varstvo ' 4oo.ooo.~
10 Komunalna dejavnost 1 4,6 2 7.ooo.-
11 Dejavnost kraj.skupnosti 6,963.ooo.-
16 Intervencije v gospodar. 7,6oo.000.-
17 Obveznosti iz prej.let, te­

koča prorač.rezerva in iz- 2o,788.000.- 
ločena sr. na posebne račune

18 Rezervni sklad 2,155.ooo.-.
skupaj 2 1 5,4 3o.ooo.- 2 1 5,4 3o.ooo.-



ST
RA

N 
14 

D
O

L
EN

JS
K

I 
LI

ST
 

ŠT 
- 

10 
(1

70
0)

 
- 

11
. 

m
ar

ec
 

19
82 ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 33

-  da odloča o uporabi sredstev 
rezervnega sklada občine Novo m es­
to do višine 2 0 0 .0 0 0 .-  din v vsakem 
posameznem prim eru, vendar samo 
za namene iz 1. točke  39. člena 
zakona o financiranju družbenih po ­
treb v družbenopolitičnih skupno­
stih.

17. člen
Da bi občinska skupščina lahko 

vršila nadzor nad pravilno in sm otr­
no uporabo sredstev, razporejenih s 
proračunom , ji morajo organi in 
drugi uporabniki sredstev občinske­
ga proračuna pošiljati svoje finan­
čne načrte  in zaključne račune, na 
posebno zahtevo izvršnega sveta pa 
tudi druge podatke in poročila o 
izvrševanju svojih nalog, ki jih za to 
potrebuje.

18. člen
Sredstva, ki so bila po odloku o 

začasnem financiranju proračunskih 
potreb  v I. trim esečju 1982 dana 
posameznim uporabnikom  ozirom a 
so bila uporabljena za posamezne 
namene, se poračunajo v smislu 
določb tega odloka in v okviru 
sredstev proračuna za  leto 1982.

19. člen
Bilanca prihodkov in splošnega 

razporeda prihodkov ter razporedi­
tev prihodkov v posebnem delu p ro­
računa so sestavni del tega odloka:

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od  1- 
januarja 1982. ,

Številka: 4 0 0 -0 1  /8 2
Datum : 3. 3. 1982 ■ i ’

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto 
UROŠ DULAR, 1. r.

43.

Na podlagi 6. in 11. člena zakona 
o davkih občanov (Uradni list SRS 
št. 2 1 /7 4 , 3 9 /7 4 , 5 /7 6 , 1 0 /7 6 , 
31 /7 6  in 8 /7 8 ) in 223. člena sta tu ­
ta občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5 /7 9 )  je  skupščina 
občine Novo m esto ria seji zbora 
združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 3. 3. 1982 
sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov ob­

čine Novo m esto (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 6 /7 6 , 6 /7 7 , 3 2 /7 7 , 
9 /7 8 , 9 /7 9  in 10 /8 1 ) se za besedi­
lom dosedanjega odstavka 4. a člena 
dodasta dva nova odstavka, ki se 
glasita:

„Oprosti se p lačila davka iz oseb­
nega dohodka delavcev zavezance -  
organizacije združenega dela, ki so 
po zaključnem  računu  poslovno 
leto zaključile z izgubo in le-ta ni 
krita  iz lastnih sredstev, ampak je 
potrebno za saniranje izgube angaži­
rati širša družbena sredstva.

Katere organizacije združenega 
dela izpolnjujejo pogoj iz prejšnjega 
odstavka tega člena, ugotovi kom ite

za družbeni razvoj skupščine občine 
Novo m esto, in take organizacije 
tudi obvesti."

2. člen
V 1. točk i prvega odstavka 5. 

člena se v II. skupini stopnja 
„7,5 % " nadom esti z „8 %” .

V 2. točk i prvega odstavka 5. 
člena se stopnja „22 %” nadomesti s 
„25 %".

V drugem odstavku 5. člena se 
stopnja „10 % " nadom esti s „25 %” 
stopnja „30 %” pa se nadom esti s 
„40 %".

3. člen
9. člen se spremeni in se nado­

m esti z novim 9. členom  't e r  9.a, 
9.b, 9.c, 9 .d čl*ni, ki se glasijo:

„9. člen
Davek iz kmetijske dejavnosti po 

dejanskem dohodku plačujejo za­
vezanci, ki dosegajo višje dohodke 
od kmetijske dejavnosti, ki niso oz. 
so le v manjšem obsegu zajeti v 
katastrskem  dohodku.

Zavezanci davka iz kmetijske de­
javnosti po prejšnjem odstavku pla­
čujejo davek po dejanskem dohod­
ku, kadar doseže:

1. farmska reja perutnine nad
20.000 kom adov letno i

2. pitanje nad 60 glav govedi oz. 
nad 100 komadov prašičev letno s 
pogojem, da se le-te v celoti ali 
pretežno kri s kupljenimi krmili, to 
je s krmili ki niso vezana na dom a 
pridelano krm o, kot tud i v primerih, 
ko število živine za najmanj eno 
tretjino presega številokakršno je 
m ogoče doseči na ustreznih km etij­
skih površinah po norm ativih, ki jih 
predpiše republiški kom ite za kme­
tijstvo, gozdarstvo in prehrano;

3. farmska reja drugih živali (n. 
pr.: fazanov, kuncev, ipd.), če  znaša 
celotni dohodek nad 500.000 din 
letno;

4. specializirano drevesničarstvo 
oz. vzgoja okrasnega grmičevnja 
5000 komadov in več letno vzgoje­
nih sadik;

5. specializirana vzgoja cvetlic, 
jagodičevja, vrtnin in trsničarstva 
ter specializirana proizvodnja sadja 
in grozdja, razen organizirane pro­
izvodnje z organizacijami združene­
ga dela, če znaša vrednost nad
500.000 din celotnega dohodka let­
no.

D oločbe prejšnjega odstavka ne 
veljajo za rejo ovac in gojenje čebel.

9. a člen 
Zavezancem davka iz kmetijske 

dejavnosti po dejanskem dohodku 
se m aterialni stroški ugotavljajo smi­
selno po določbah 75., 76., 77. in 
78. člena zakona o davkih občanov 
in po  postopku, ki velja za zavezan­
ce davka iz samostojnega opravljanja 
o t-* ,’<t' in drugih gospodarskih de­
javnosti.

9. b člen
Zavezanci davka iz kmetijstva de­

javnosti po dejanskem dohodku pla­
čujejo davek od presežka dohodka 
(osnova, ki presega osebni dohodek 
iz 10. člena zakona o davkih obča­
nov) po  naslednjih stopnjah:

osnova din stopnja

do 30.000 15 %
od 30.000 do 60.000 18%
od 60.000 d o 100.000 21%
od 100.000 do 150.000 24 %
od 150.000 do 200.000 27 %
nad 200.000 3° %

Določbe tega člena veljajo tudi za 
zavezance, ki niso zdravstveno za­
varovani ko t km etje te r , kmete 
kooperante, ki niso zdravstveno za­
varovani na podlagi kmetijstva. V 
davčno osnovo se za te zavezance 
všteva tudi osebni dohodek iz 10. 
člena zakona o davkih občanov, oz. 
se za te zavezance osebni dohodek 
po 10. členu zakona o davkih ob ­
čanov ne ugotavlja.

9. c člen
Zavezanci davka iz 9. člena tega 

odloka so dolžni voditi poslovne 
knjige pod pogoji, ki veljajo za 
zavezance davka iz samostojnega 
opravljanja obrtn ih  in drugih gospo­
darskih dejavnosti in dolžni vložiti 
davčno napoved. Davčna napoved 
se vloži po preteku leta v roku in na 
obrazcu, ki velja za zavezance davka 
iz samostojnega opravljanja obrtn ih  
in drugih gospodarskih dejavnosti.

9. d člen 
Zavezance davka iz kmetijske de­

javnosti, ki plačuje davek po ka­
tastrskem  dohodku oz. izpolnjujejo 
enega izmed pogojev iz 9. člena, se 
preuvrsti na obdavčevanje po dejan­
skem dohodku.

Občinska uprava za družbene pri­
hodke odloči o preuvrstitvi na ob ­
davčenje po dejanskem dohodku in 
zavezanca obvesti pred koncem leta, 
da bo v prihodnjem  letu plačeval 
davek iz kmetijske dejavnosti po 
dejanskem dohodku .”

4. člen
Prva točka 17. člena se spremeni 

in se nadomesti z novim besedilom, 
ki se glasi:

„1. od dohodkov raznašalcev ča ­
sopisov, knjig, revij, ipd. in zbiranja 
naročil za časopise, knjige in revije 
ipd. ter od  dohodkov, k ijih  doseže­
jo 100 % invalidi -  paraplegiki, če 
opravljajo ročna dela preko organi­
zacij združenega dela 10 %.

5. člen
V 38. členu se količnik  „0 ,6 ” 

nadomesti s količnikom  „ 1 ” .

6. člen
V 39. členu se stopnja „10 %" 

nadomesti s „15 %".

7. člen
Ta od lok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1982 dalje, razen določbe
6. člena, ki se uporablja od 1. 4 . 
1982 dalje.

Številka: 4 2 2 -0 9 /6 4
D atum : 3. 3. 1982

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto 
UROŠ DULAR, l . r

44.
Na podlagi 1., 4 ., 5. in 11. člena 

zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prom etu  (Uradni list 
SFR J, št. 3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 , 2 8 /7 3 , 
3 6 /7 5 , 5 8 /7 5 , 7 /7 7 , 6 1 /7 8 ,
2 6 /7 9 , 5 /8 0 , 6 3 /8 0  in 3 /8 1 ) in 
223. člena sta tu ta  občine Novo 
mesto (Skupščinski Dolenjski list št. 
5 /7 9 )  je skupščina občine Novo 
mesto na seji zbora združenega dela 
in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 3. marca 1982 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem  
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem  občinskem  

davku od  prom eta proizvodov in od 
plačil za storitve občine Novo mes­
to (Skupščinski Dolenjski list št. 
1 /7 3 , 3 0 /7 3 , 1 0 /7 4 , 19 /7 5 , 6 /7 6 , 
18 /7 6 , 5 /7 7  in 3 2 /7 7  se 2. stavek 
tar. št. 1 tarife pravilno glasi:

,,Na prom et z rabljenimi osebni­
mi ali tovornim i avtomobili ter m o­
tornim i kolesi s prostornino nad 
125 ccm pa je stopnja 4 %"

2. člen
V 4. alinei 2. točke  tar. št. 2 se 

stopnja „45 %” nadomesti s 
„50 %” .

V 3. to čk i tar. št. 2 se stopnja 
„50 %” nadom esti s „60 %".

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1. 
marca 1982 dalje.

Številka: 4 2 1 -0 9 /6 3
D atum : 3. 3. 1982

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto 
UROŠ DULAR, l .r .

45.

Na podlagi 2. odstavka 3. člena 
zakona o  zagotavljanju in usmerjan­
ju sredstev za intervencije v p ro­
izvodnji hrane v obdobju  
1 9 8 2 -1 9 8 5  (Uradni list SRS št. 
4 /8 2 )  in 213. člena sta tu ta  občine 
Novo m esto  (Skupščinski Dolenjski 
list št. 5 /7 9 ) , sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Novo mesto na 
seji dne 3. 3. 1982 sprejela

ODLOK 
o zagotavljanju in usmeijanju 
sredstev za intervencije v pro­
izvodnji hrane v obdobju 
1982—1985 v občini Novo mes­
to

. 1. člen
Za uresničevanje ciljev in nalog 

pri družbeno organizirani tržni pro­
izvodnji hrane v skladu s p'anskimi 
akti občine Novo m esto za obdobje
1 9 8 1 -1 9 8 5 , se s tem  odlokom  do­
ločajo obveznosti delavcem v temel- 
nih organizacijah združenega dela in



S T R A N  34 SKUPŠČINSKI D O LENJSKI U S T ŠT E V IL K A  5

drugih organizacijah združenega 
dela in delovnih skupnosti ter delov­
nim ljudem, z osebnim delom s 
sredstvi občanov opravljajo gospo­
darsko ali negospodarsko dejavnost 
in poklicno dejavnost na obm očju 
občine Novo m esto, pri zagotavlja­
nju sredstev za intervencije v kmetij­
stvu.

Skupščina občine Novo mesto bo 
usmerjala zbrana sredstva za in ter­
vencije v proizvodnji hrane iz pro­
računa občine v obdobju
1982-1985  v samoupravni sklad za 
intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane, t e r  določila prednostni na­
men uporabe teh  sredstev.

2. člen
Skupščina občine Novo mesto 

vsako leto z resolucijo o politiki 
izvajanja družbenega plana občine 
Novo mesto za naslednje leto določi 
program in politiko intervencije v 
proizvodnji hrane, ki so v skladu s 
planskimi akti občine Novo mesto 
potrebne za uresničevanje politike 
pospeševanja družbenoorganizirane 
kmetijske proizvodnje v občini 
Novo mesto.

3. člen
Za izvedbo nalog, ki se določijo s 

programom iz 2. člena tega odloka 
se za zagotavljanje sredstev za inter­
vencije v proizvodnji hrane na ravni 
občine Novo mesto uvaja za obdob­
je 1982-1985  posebni občinski da­
vek iz osebnega dohodka delavcev, 
in sicer po stopnji 0,5 %.

4. člen
Sredstva iz prejšnjega č lena se 

usmerjajo v sklad za intervencije, 
ustanovljen po določbah 12. do 20. 
člena zakona o interencijah v kme­
tijstvu in porabi hrane (Uradni list 
SRS št. 1 /79).

5. člen
Sklad za intervencije občine 

Novo mesto sprejema na osnovi 
vsakoletnega programa samoupravni 
sporazum o pospeševanju proizvod­
nje hrane.

6. člen
Sredstva iz 3. člena tega odloka 

se v obdobju 1 982-1985  lahko 
uporabljajo le za name ne iz 3. od ­
stavka 7. člena zakona o intervenci­
jah v km etijstvu in porabi hrane 
(Uradni list SRS št. 1 /7 9 ), za name­
ne iz 6. člena zakona o zagotavlja­
nju in usmerjanju sredstev za inter­
vencije v proizvodnji hrane v obdob­
ju 1982-1985  (uradni list SRS št. 
3 /8 2 ) in za namene iz vsakoletnega 
programa samoupravnega sklada za 
intervencije v km etijstvu in porabi 
hrane v občini Novo mesto.

7. člen
Sredstva za intervencije po tem 

odloku se lahko upravičencem do­
delijo le ob pogoju, če se s sporazu­
mom oz. pogodbo zavežejo zagotav­
ljati dogovorjene količine hrane 
organizacijam združenega dela s 
področja preskrbe s hrano.

8. člen
Glede obračunavanja in vplače­

vanja tega davka se uporabljajo do ­
ločbe odloka o davkih občanov 
(Skupščinski Dolenjski list št. 6 /7 6 , 
6 /7 7 , 3 2 /7 7 , 9 /7 8 , 9 /7 9  in
1 0 /8 0 ) .

9. člen
Posebni davek iz osebnega dohod­

ka delavcev se obračunava iz oseb­
nih dohodkov izplačanih po 1. apri­
lu 1982.

10. člen
Ta odlok se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu in začne 
veljati 1. aprila 1982.

Številka: 4 0 2 -0 2 /8 2
Datum: 3. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto 
UROŠ DULAR, 1. r.

46.

Na podlagi 59. in 60. člena zako­
na o temeljih sistema cen in družbe­
ni kontroli cen (Uradni list SFRJ št. 
1 /8 0  in 3 8 /8 0 ) in 10. člena odloka 
o pravicah in dolžnostih občinskih 
organov na področju družbene kon­
trole cen ter o načinu uresničevanja 
posebnega družbenega interesa pri 
opravljanju nalog občinske Skupno­
sti za cene občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 4 /8 1 )  
in v zvezi z odlokom o najvišji ravni 
cen za vse proizvode in storitve in o 
obveznem pošiljanju cenikov zanje v 
potrditev Skupnostim  za cene 
(Uradni list SFRJ št. 6 7 /8 1 ), je 
Izvršni svet Skupščine občine Novo 
mesto na seji dne 15. 12. 1981 
sprejel

ODREDBO 
o pošiljanju cenikov za pro­
izvode in storitve, katerih cene 
so v pristojnosti občine, Skup­
nosti za cene občine Novo mes­
to v potrditev.

1. člen
Samoupravne ■ organizacije in 

skupnosti ter samostojni obrtniki, ki 
proizvajajo proizvode in opravljajo 
storitve, katerih cene so v pristojno­
sti občine, so dolžne poslati Skup­
nosti za cene občine Novo mesto v 
potrditev cenike teh  proizvodov in 
storitev.

2. člen
Samoupravne organizacije in 

skupnosti ter samostojni obrtniki iz 
prejšnjega člena pošljejo cenike 
Skupnosti za cene občine Novo 
mesto preden začnejo prodajati pro­
izvode in opravljati storitve oz. pre­
den povečajo cene proizvodov in 
storitev.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta  od­

redba, preneha veljati odredba o 
pošiljanju cenikov za proizvode in 
storitve, katerih cene so v pristojno­
sti občine, Skupnosti za cene obči­
ne Novo mesto v potrd itev  (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 15/81).

4. člen
Ta odredba začne veljati z dne 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se za čas od 1. 1. 
1982 do 3 0 .6 . 1982.

Številka: 3 8 -0 4 /8 1
Datum: 25. 12. 1981

Predsednik IS
JANKO GOLEŽ, 1. r.

47.

Delavski svet delovne organizacije 
KOMUNALA, Novo m esto, p. o. v 
razširjeni sestavi, z delegati uporab­
nikov je v smislu Zakona o kom u­
nalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pom ena (Ur. list SRS št. 
24 /7 5 ) ter na podlagi Zakona o 
tem eljnih sistema cen (Ur. list SFRJ 
št. 1 /8 0 ) odredbe o pošiljanju ceni­
kov in navodila o pošiljanju cenikov 
občinski skupnosti za cene v po trd i­
tev (Skupščinski Dolenjski list št. 
15/81 in 1 6 /8 1 ), na  seji dne 
2 9 /4 -1 9 8 1  sprejel

ddep
o novih cenah za odvoz smeti 
na sanitarno deponijo Lesko­
vec.

K novim začasnim cenam je dal 
soglasje Izvršni svet Skupščine ob­
čine Novo m esto, dne 23. 2. 1982 
in 189. seji.

Začasne cene smetarine za odvoz 
na deponijo mesečno znašajo:

-  za gospodinjstva
1,20 d in /m 2  koristne površine

-  za družbene dejavnosti
1,80 d in /m 2  koristne površine

-  za gospodarstvo in obrt
3,40 d in /m 2  koristne površine

Cene veljajo od  1. 3. 1982
V. d. predsednika KPO: 

UCMAN ALOJZ, oec., 1. r.

Občina Ribnica
48.

Na podlagi 3., 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem  planiranju 
(Ur. 1. SRS 1 6 /6 7 , 2 7 /7 2 , 8 /7 8 )  in 
192. člena S ta tu ta  občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list 11 /7 8  in 
2 /8 2 ) je Izvršni svet Skupščine ob ­
čine Ribnica na svoji seji dne 17. 2. 
1982 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi noveliranega 
zazidalnega načrta mestnega na­
selja Ribnica za predel „Mlaka”

1. člen
Predlog noveliranega zazidalnega 

n ačrta  mestnega naselja Ribnica za 
predel Mlaka, ki g a je  izdelal Urbani­
stični zavod Projektivni atelje Ljub­
ljana, Kersnikova 9, pod štev. pro­
jek ta  2770 z datum om  oktober 
1981 se javno razgrne in sicer:

-  v prostorih SO Ribnica, kom ite 
za družbeno planiranje, gospodar­
stvo in p roračun, soba štev. 15

-  v prostorih KS Ribnica, Trg 
Veljka Vlahoviča

-  v prostorih  Samoupravne ko­
m unalne skupnosti Ribnica, Šeškova 
ul.

2. člen
Predlog noveliranega zazidalnega 

načrta  mestnega naselja Ribnica za 
predel Mlaka bo javno razgrnjen 30 
dni od  dneva objave tega sklepa v 
Rkvyič.mik«nj B**u.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte­
resirani k predlogu noveliranega za­
zidalnega načrta  pripom be, mnenja 
in predloge v pismeni ali ustni obli­
ki. Ustne pripom be, mnenja in pred­
logi se vnesejo v posebno knjigo na 
mestu razgrnitve, pismeno pa se 
predlogi, mnenja in pripombe po­
sredujejo neposredno Komiteju za 
družbeno planiranje, gospodarstvo 
in proračun SO Ribnica.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 5 0 - 5 - 8 1 - 0 1  
Datum : 18. 2. 1982

Predsednik IS: 
VIKTOR POGORELC, 1. r.

49.

Na podlagi 15. člena zakona o 
urbanističnem  planiranju (Ur. 1. 
SRS 1 6 /6 7 , 2 7 /7 2 , 8 /7 8 )  in 192. 
člena Stauta občine Ribnica, (Skup­
ščinski Dolenjski list 11 /78  in 
2 /8 2 ) je Izvršni svet Skupščine ob­
čine Ribnica na svoji seji dne 17. 2. 
1982 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi spremembe 
zazidalnega načrta naselja Breg 
—Grič

1. člen
Predlog spremembe zazidalnega 

načrta  naselja B reg-G rič , ki ga je 
izdelal Urbanistični zavod Projektiv­
ni atelje, Ljubljana, Kersnikova 9, 
pod štev. E. D. z datum om  januar 
1982 se javno razgrne in sicer:

-  v prostorih  SO Ribnica, kom ite 
za družbeno planiranje, gospo­
darstvo in p roračun, soba štev. 15

-  v prostorih  KS Ribnica, Trg 
Veljka Vlahoviča

-  v prostorih Samoupravne ko­
m unalne skupnosti Ribnica, Šeškova 
ul.

2. člen
Predlog spremembe zazidalnega 

načrta  naselja Breg -G rič bo javno 
razgrnjen 30 dn i od dneva objave 
tega sklepa v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte­
resirani k predlogu spremembe za­
zidalnega n ačrta  pripom be, m nenja 
in predloge v pismeni ali ustni ob­
liki. Ustne pripombe, m nenja in 
predlogi se vnesejo v posebno knjigo 
na mestu razgrnitve, pismeno pa se 

• predlogi, mnenja in pripombe po­
sredujejo neposredno Komiteju za 
družbeno planiranje, gospodarstvo 
in proračun SO Ribnica.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 5 0 - 2 - 7 6 - 0 1
Datum : 18. 2. 1982

Predsednik IS:
'  VIKTOR POGORELC, 1. r.

c«
H

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

ŠT 
- 

10(1700)- 
11. m

arec 
1982



ST
RA

N 
12 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
ŠT 

- 
10 

(1
70

0)
 

- 
11

. 
m

ar
ec

 
19

82
ŠTEVILKA 5 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 35

50.

Izvršni svet Skupščine občine 
Ribnica je v skladu z določbam i 
zakona o varstvu živali pred kužnimi 
boleznimi (Ur. 1. SRS, št. 18 /77  in 
2 /7 8 ) in na podlagi 2. člena od­
redbe o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih preiskavah 
v letu 1982 (Ur. 1. SRS, št. 3 1 /8 1 ) 
ter 192. člena statu ta občine Ribni­
ca (Skupščinski Dolenjski list, št. 
11 /7 8 ) sprejel na svoji seji dne 17.
2. 1981 naslednjo

ODREDBO 
o preventivnih cepljenj'ih in 
diagnostičnih ter drugih pre­
iskavah v letu 1982 na območju 
občine Ribnica

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo ozirom a ugoto­

vijo v tej odredbi n a v ed b e  živalske 
kužne bolezni, morajo veterinarske 
organizacije, ki so verificirane za 
preprečevanje in zatiranje živalskih 
kužnih bolezni (Veterinarski zavod 
„Krim ” Grosuplje) opraviti v letu 
1982 ukrepe odkrivanja, ugotavlja­
nja in zatiranja živalskih kužnih 
bolezni.

Posestniki živali morajo izvajati 
ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe opravi Veteri­

narski zavod „Krim ” Grosuplje, ki 
mora pred začetkom  izvajanja ukre­
pov iz te odredbe obvestiti občinski 
upravni organ veterinarske inšpek­
cije. O opravljenem delu m ora zavod 
poročati na predpisanih obrazcih 
veterinarski inšpekciji.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo 

opraviti to likokrat, kolikorkrat je to 
potrebno, da so živali stalno zaščite­
ne.

4. člen
Veterinarski zavod, ki opravlja 

cepljenje in diagnostične preiskave, 
m ora voditi evidenco o datum u cep­
ljenja ozirom a preiskave, imenu in 
bivališču posestnika živali, o opisu 
živali, o proizvajalcu cepiva, o seriji 
in kontrolni številki cepiva ter o 
rezultatih cepljenja in preiskave. 
Spremljati m ora zdravstveno stanje 
živali po uporabi biološkega prepa­
rata in o tem obveščati pristojni 
občinski organ veterinarske inšpek­
cije.

II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Splošno preventivno cepljenje 

psov proti steklini se m ora opraviti 
do 1. 5. 1982. Zaščitno cepljenje 
mladih psov proti steklini se m ora 
opraviti takoj, ko dopolnijo štiri 
mesece starosti.

Zaščitno je potrebno cepiti proti 
steklini tud i dom ače živali, ki se 
pasejo brez nadzorstva.

6. člen
Proti prašičji kugi je treba preven­

tivno cepiti prašiče v gospodarstvih, 
ki rede deset ali več plemenskih

svinj, ozirom a najmanj petdeset pi­
tancev. P roti svinjski kugi je treba 
cepiti tudi prašiče, ki se hranijo s 
pomijami ali z odpadki živalskega 
izvora neglede na njihovo število v 
posameznih gospodarstvih. Ceplje­
nje se opravi s sojem K lapinizira- 
nega virusa.

7. člen
Do konca leta 1982 morajo biti 

tuberkulizirana goveda v naseljih KS 
Sv. Gregor in Velike Poljane.

8. člen
Glede na brucelozo je treba 

enkrat na leto preiskati vsa gospo­
darstva, ki so proizvajalci mleka in 
to vse krave v hlevih individualnih 
proizvajalcev z m lečno prstenastim  
preizkusom.

Preizkus opravi Veterinarski zavod 
„K rim “ Grosuplje.

9. člen
Na kužno malokrvnost je potreb­

no pregledati vse kopitarje v občini. 
Vzorce krvi odvzame Veterianrski 
zavod „K rim ” Grosuplje na zbirnih 
mestih. Serološki pregled vzorcev 
opravi pooblaščena organizacija.

10. člen
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu. Z dnem  uveljavitve te 
odredbe preneha veljati odredba 
opreventivnih cepljenjih in diagnos­
tičn ih  ter drugih preiskavah na ob­
m očju občine Ribnica, objavljena v 
Skuoščinskem  Dolenjskem listu št. 
4 /8 1 .

Številka: 3 2 2 - 2 4 - 8 0 - 0 1
Datum : 18. 2. 1982

Predsednik IS: 
VIKTOR POGORELC, 1. r.

51.

Na podlagi 11. in 13. člena zako­
na o urbanističnem  planiranju (Ur.
1. SRS, št. 1 6 /6 7 , 2 7 /7 2 , 8 /7 8 ) ter 
192. člena S ta tu ta  občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list 11 /7 8  in 
2 /8 2 ) je Izvršni svet Skupščine ob­
čine Ribnica na svoji seji dne 17. 2. 
1982 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga zazi­
dalnega načrta mestnega naselja 
Ribnica za predel Gor. Lepovče

1. člen
Predlog zazidalnega n ačrta  m est­

nega naselja Ribnica za predel Gor 
Lepovče, ki ga je izdelal Urbanisti­
čni zavod Projektivni atelje Ljub­
ljana, Kersnikova 9, pod štev. p ro­
jek ta  2605 z datum om  avgust 1980 
se javno razgrne in sicer:

-  v prostorih  SO Ribnica, kom ite 
za družbeno planiranje, gospodar­
stvo in p roračun , soha štev. 15

-  v prostorih  KS Ribnica, Trg 
Veljka Vlahoviča

-  v prostorih  Samoupravne ko­
munalne skupnosti Ribnica, Šeškova 
ul.

2. člen
Predlog zazidalnega načrta  m est­

nega naselja Ribnica za predel Gor. 
Lepovče bo javno razgrnjen 30 dni

od dneva objave tega sklepa v Skup­
ščinskem Dolenjskem listu.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte­
resirani k predlogu zazidalnega na­
črta  pripom be, m nenja in predloge v 
pismeni ali ustni obliki. Ustne pri­
pom be, mnenja in predlogi se vne­
sejo v posebno knjigo na mestu 
razgrnitve, pismeno pa se predlogi, 
mnenja in pripombe posredujejo ne­
posredno Kom iteju za družbeno pla­
niranje, gospodarstvo in proračun 
SO Ribnica.

4. člen
Ta sklep prične veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 5 0 - 6 - 8 0 —01
Datum: 18. 2. 1982

Predsednik IS: 
VIKTOR POGORELC, L r.

52.

Na podlagi 35. člena Zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS, št. 2 4 -1 5 0 /7 7  in 
št. 2 2 -1 1 9 1 /8 1 )  ter na podlagi 
165. člena S ta tu ta  občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
11 /78 ), je Skupščina občine Ribni­
ca na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti ter 
družbenopolitičnega zbora dne 22.
2. 1982 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o določitvi 
okolišev in števila delegatskih 
mest po okoliših za zbor zdru­
ženega dela in zbor krajevnih 
skupnosti

1. člen
Odlok o določitvi okolišev in 

števila delegatskih mest po okoliših 
za zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5 /7 8 )  se v 3. členu 
spremeni in dopolni tako, da  se v 
prečiščenem  besedilu glasi:

3. člen
Zbor združenega dela sestavljajo 

delegati delavcev in delovnih ljudi v 
temeljnih organizacijah združenega 
dela in drugih organizacijah in de­
lovnih skupnostih.

Za delegiranje delegatov v zbor 
združenega dela se obm očje razdeli 
na 29 okolišev z naslednjim številom 
delegatskih mest:

GOSPODARSKO PODROČJE

1. Okoliš štev. 1 -  obsega: INLES 
Tovarna stavbnega pohištva 
TOZD Ribnica
2 delegatski mesti

2. Okoliš štev. 2 -  obsega: INLES 
Tovarna -stavbnega pohištva 
TOZD Trgovina Ribnica in 
TOZD DS skupnih služb Ribni­
ca 1 delegatsko mesto -  konfe­
renca delegacij.

3. Okoliš štev. 3 -  obsega: INLES 
Tovarna stavbnega pohištva 
TOZD Sodražica 
1 delegatsko m esto.

4. Okoliš štev. 4 -  obsega: INLES 
Tovarna stavbnega pohištva 
TOZD Loški potok
1 delegatsko mesto.

5. Okoliš štev. 5 -  obsega: INLES 
Tovarna stavbnega pohištva 
TOZD Dolenja vas
1 delegatsko m esto.

6. Okoliš štev. 6 -  obsega: Merca- 
to r-R o žn ik  TOZD Jelka Ribni­
ca, B orovo-Jugosl. kom binat 
gume in obu tve-p rodaja lna  Rib­
nica, „T ob ak '’ L jub^ana-TO ZD  
Trgovina na drobno-p rodaja lna  
v občini Ribnica, D O M -eksport 
Ljubljana -  pošlo valna enota 
Sodražica, TOZD „Loka" 
Škofja L oka-prodaja lna  v Rib­
nici, KIT KZ M etlika-pivnice v 
občini Ribnica, Ju g o tek stil-  
impeks L jubljana-TO ZD  not­
ranja trgovina O N A -O N  proda­
jalna v Ribnici, Petrol Ljubljana 
-serv is Žlebič, Turistično druš­
tvo Ribnica, Kom pas TOZD Do­
m ači turizem -poslovalnica Rib­
nica, CZP D E L O -prodajalna 
Ribnica, Vojno ugostiteljsko po- 
duzeče „Partizan” -poslovalnica 
Ribnica
1 delegatsko m esto -  konferen­
ca delegacij.

7. Okoliš štev. 7 -  obsega: Km etij­
ska zadruga Ribnica s. p. o.' 
Ribnica in delovni ljudje, ki 
delajo v km etijski dejavnosti z 
delovnimi sredstvi na katerih 
imajo lastninsko pravico, skupaj 
z delavci s katerimi združujejo 
svoje delo in delovna sredstva in 
Veterinarska postaja Ribnica
5 delegatskih m est -  konferenca 
delegacij

8. Okoliš štev. 8 -  obsega: ZKGP 
Kočevje TOZD Gozdarska ko­
operacija Ribnica
1 delegatsko mesto.

9. Okoliš štev. 9 -  obsega: TOZD 
Gozdarstvo „Jelenov žleb” Rib 
nica in Posestvo ..Snežnik” Ko­
čevska Reka
1 delegatsko mesto -  konferen­
ca delegacij.

10. Okoliš štev. 10 -  obsega: „Do- 
n it” -k em ičn a  industrija Med­
vode TOZD Tovarna Ščn ih  in 
plastičnih mrež Sodražica
1 delegatsko mesto.

11. Okoliš štev. 11 -  obsega: ITPP 
Industrija term ičnih aparatov, 
žičnih pletiv in plastike Ribnica 
1 delegatsko m esto.

12. Okoliš štev. 12 -  obsega: 
EUROTRANS Delovna organi­
zacija za m ednarodni transport 
in špedicijo s. p. o. Ribnica
1 delegatsko m esto.

13. Okoliš štev. 13 -  obsega: OZD 
„Sukno”  Zapuže TOZD Jurje­
viča in TOZD ind. prodajalne 
-P rodajalna  Ribnica
1 delegatsko m esto.

14. Okoliš štev. 14 -  obsega: RIKO 
DS skupnih služb Ribnica
1 delegatsko m esto.

15. Okoliš štev. 15 — obsega: RIKO 
TOZD Rikostroj Ribnica
1 delegatsko mesto.

16. Okoliš štev. 16 -  obsega: RIKO 
TOZD Ricomag Ribnica
1 delegatsko m esto.

17. Okoliš štev. 17 -  obsega: SLO­
V EN IJA LES ..ŽIČN ICA ” 
TOZD Ribnica
1 delegatsko m esto.

18. Okoliš štev. 18 -  obsega: „Ko- 
m unala” Ribnica, Podjetje zf



STRAN 36 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI L IST ŠT E V IL K A  5

PTT prom et Ljubljana TOZD 
PTT K očevje-pošta  na obm oč­
ju občine Ribnica, ŽTP Novo 
mesto TOZD Sekcija za vzdrže­
vanje prog Novo m esto -n ad zo r­
ni štvo proge Ribnica, ŽTO 
Novo mesto TOZD prom et 
Novo m esto-Ž elezniške postaje 
na obm očju občine Ribnica, 
„Kovinar” K očev je-eno ta  Rib­
nica, Hydrovod K očevje-R ibni- 
c a -en o ta  Ribnica, Elektro Ljub­
ljana TOZD K očevje-nadzorni- 
štvo Sodražica in skupina za 
priključke Ribnica, SDK 
Ljubljana-podružnica Kočevje 
-ekspozitu ra  Ribnica, LB GB 
Ljubljana-Podružnica Kočevje 
- E  kspozitura in agencija na 
področju občine Ribnica, Lote­
rija Slovenije-enota Ribnica, 
Zavarovalna skupnost T riglav- 
predstavništvo R ibnica in TOZD 
„V arnost”  K očevje-zaposleni 
na obm očju občine Ribnica 
1 delegatsko mesto -  konferen­
ca delegacij.

19. Okoliš štev. 19 -  obsega: Delov­
ni ljuje, ki delajo v obrtn i dejav­
nosti z delovnimi sredstvi na 
katerih obstoji lastninska pravi­
ca, skupaj z delavci, zaposlenimi 
pri obrtnikih
1 delegatsko mesto.

20. Okoliš štev. 20 -  obsega: p l ­
etenina” Ljubljana TOZD TRIM 
Sodražica
1 delegatsko mesto.

21. Okoliš štev. 21 -  obsega: Bom­
bažna predilnica in tkalnica

T rž ič-o b ra t Loški po tok in 
„SA tum us" • L jubljana-obrat 
Loški potok
1 delegatsko mesto -  konferen­
ca delegacij.

PROSVETNO KULTURNO POD­
ROČJE

22. Okoliš štev. 22 -  obsega: 
Osnovna šola dr. France Pre­
šeren Ribnica
2 delegatski mesti.

23. Okoliš štev. 23 -  obsega: VzgojJ 
no varstveni zavod „Majda Šilc” 
Ribnica, Glasbena šola Ribnica, 
Osnovna šola Jože Petek Ribni­
ca, in Delavska univerza Ribnica 
1 delegatsko m esto -  konferen­
ca delegacij.

24. Okoliš štev. 24 -  obsega: 
Osnovna šola dr. Ivan Prijatelj 
Sodražica
1 delegatsko mesto.

25. Okoliš štev. 25 -  obsega: 
Osnovna šola dr. A nton De­
beljak Loški po tok
1 delegatsko mesto

SOCIALNO ZDRAVSTVENO POD­
ROČJE

26. Okoliš štev. 26 -  obsega: Zdrav­
stveni dom  K očevje-R ibnica 
TOZD Zdravstveni dom  Ribnica 
in Lekarna K očev je-eno ta  Rib­
nica
1 delegatsko, m esto -  konfe­
renca delegacij.

PODROČJE DRŽAVNIH ORGA­
NOV

27. Okoliš štev. 27 -  obsega: Skup­
ščina občine Ribnica, Postaja 
milice Ribnica, Družbeni pravo­
branilec samoupravljanja Ribni­

ca, družbenopolitične organi­
zacije občine Ribnica,
1 delegatsko mesto- skupna de­
legacija.

28. Okoliš štev. 28 -  obsega: Skup­
ne strokovne službe SIS družbe­
nih dejavnosti Ribnica, Skupne 
strokovne službe' SIS gospodar­
skih dejavnosti Ribnica, Stro­
kovne službe skupnosti za za- 
p o sk m n je -e n o ta  Ribnica, 
AMD Ribnica, TVD „Partizan 
"-U T K O  Ribnica, KS Ribnica, 
KS Sodražica, KS Loški po tok 
1 delegatsko mesto -  skupna 
delegacija.

PODROČJE OBOROŽENIH SIL 
SFRJ

29. Okoliš štev. 29 -  o b se p : Aktiv­
ne vojaške osebe in civilne osebe 
v službi oboroženih sil SFRJ na 
obm očju  občine Ribnica
1 delegatsko mesto.

2. člen
Odlok o določitvi okolišev in 

števila delegatskih mest po  okoliših 
za zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 5 /7 8 )  se v 8. 
členu spremeni in dopolni tako, da 
se v prečiščenem  besedilu glasi:

8. člen
Sporazumi o oblikovanju konfe­

rence delegacij m orajo b iti obliko­
vani najkasneje do 20. 3. 1982, 
oblikujeta pa jih O bčinska konfe­
renca SZDL in Občinski svet Zveze 
sindikatov Ribnica kot nosilca volil­
nih opravil.

3. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

objavi pa  se v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 0 1 3 - 2 - 8 2 - 0 1  
Datum: 22. 2. 1982'

Predsednik 
skupščine občine 

Ribnica
STANE KROM AR,!, r.

53.

Na podlagi določil 25., 26., 27., 
in 29. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Uradni list 
SRS štev. 2 4 /7 7  in 2 2 /8 1 ) in 165. 
člena Statu ta občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski list štev. 11 /7 8  in 
2 /8 2 )  je Skupščina občine Ribnica 
na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 22. 2. 1982 
sprejela

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju člana 
in namestnika Občinske volilne 
komisije (Skupščinski Dolenjski 
list št. 2 /8 2 )

1. člen
Razreši se dolžnosti člana Ob­

činske volilne komisije tov. Stanko 
Rus in dolžnosti namestnika člana 
tov. Miran Lavrič.

Im enuje se za člana Občinske 
volilne komisije tov. Nuša Orel in za 
namestnika člana tov. Miran Lavrič.

2. člen
Sklep prične veljati takoj, objavi

pa se v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 0 1 3 - 2 - 8 2 - 0 1  
Datum: 22. 2. 1982

Predsednik 
skupščine občine 

■' Ribnica
STANE KROMAR, 1. r.

ISKRA IEZE Ljubljana, n. sol. o. 
TOZD HIPOT 
Tovarna potenciometrov in 
hibridnih vezij, n. sub. o. 
Šentjernej

išče  za ča sn o  stanovanje za svojega sodelavca.
E nosob n o  stanovanje je za že len o  na relaciji N o v o  m esto  
Šentjernej.
P onud be sprejem a kadrovska služba T O Z D .

KOMISIJA ZA DELOVNA RAZMERJA 
»OSNOVNE ŠOLE HEROJA MILKE KERIN 

LESKOVEC PRI KRŠKEM

razpisuje za n e d o lo č e n  ča s prosta dela in naloge:

— materialni knjigovodja in pom oč v računovodstvu

Pogoji:
— k on ča n a  srednja ek o n o m sk a  šola
— šestm esečn a  poizku sna  doba

OD p o  pravilniku o sn o v n e  šo le
K andidati naj p ošljejo  prošnje in dok azila  o  izpolnjevanju  
pogojev v 15  d n eh  kom isiji za d elovna  razmerja pri 
O snovni šoli heroja M ilke Kerin, L eskovec, P ionirska c . 4 .

O izidu b o d o  o b v eščen i v 15  dneh  po izbiri kandidata.

1 2 7 / 1 0 - 8 2
V____________________________________________ /

H tl metalna
„METALNA"—TOZD TOVARNA LAHKIH
KONSTRUKCIJ KRMELJ

K om isija za de lovn a  razmerja

objavlja prosta dela in naloge:

1. VODJA PRODAJE

Pogoji:
V isoka izobrazba ek o n o m sk e  sm eri, najmanj 4  leta  
d elovn ih  izkušenj, a k tivn o  znanje enega svetovnega  jezika, 
opravljeni teča ji in sem inarji s strokovnega pod ročja , 
opravljen preizkus znanja iz varstva pri delu .
N u dim o m o ž n o st rešitve stanovanjskega problem a.

2. KLJUČAVNIČAR (9 delavcev)

Pogoji:
p ok licna  kovinska šo la , 3  leta d e lovn ih  izkušenj, opravljen  
preizkus znanja iz varstva pri d e lu , sp o so b n o st za v išinsko  
d elo .
Za vsa opravljena dela in naloge b o m o  d e lo v n o  razm erje  
sk len ili za n e d o lo č en  ča s , s po ln im  d elovn im  ča so m .
Prijave z d o k azili o  izpolnjevanju razpisanih pogojev  naj 
kandidati pošljejo  v 15 d n eh  p o  objavi katdrovsko-splošne- 
m u sektorju  „M etalna" — to zd  T ovarna lahkih konstrukcij 
Krmelj.
K andidate b o m o  o  izbiri obvestili v 1 5  d n eh  p o  sk lepu  
pristojnega organa.

1 3 3 / 1 0 - 8 2

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

ŠT 
- 

10(1700) 
- 

11. m
arec 

1982


